
BROŠIŪRA

APIE GREEN YOU
PROJEKTĄ?

„GreenYOU“ tiesiogiai
siekia ugdyti jaunų
žmonių ekologiškus
įgūdžius, suteikti jiems
žinių ir kompetencijų,
reikalingų neatsilikti nuo
ekologiško perėjimo ir
skatinti tvarią bei klimatui
neutralią visuomenę.

PROJEKTO
TIKSLAI

MOBILI PAPILDYTA REALYBĖ
Sukurkite jaunimo darbuotojų gebėjimus naudoti
mobiliąją papildytąją realybę, kad mokytumėte
jaunus žmones, kaip kovoti su klimato kaita ir
jaunimo nedarbu.

JAUNIMO DARBUOTOJAI
Sukurti naujoviškus kokybiškus išteklius jaunimo
darbuotojams, kad būtų skatinami ekologiški
įgūdžiai

SĄMONINGUMAS APIE KLIMATO KAITĄ
Didinti jaunų žmonių informuotumą apie klimato
kaitos reikšmę

ŽALIEJI IR SKAITMENINIAI ĮGŪDŽIAI
Ugdyti žaliuosius ir skaitmeninius jaunimo
įgūdžius darbo rinkoje

NAUJA ŽALIA ERA
Ugdykite jaunimo darbuotojų ir galiausiai jaunų
žmonių kompetencijas, kad naujojoje žaliojoje
eroje jie būtų kompetentingi skaitmeninėje
erdvėje

ŽALIOJI TU PROJEKTAS



PROJEKTO REZULTATAI

FACEBOOK PUSLAPYJE

PROJEKTO SVETAINĖ

1 REZULTATAS
MOOC klimato veiksmams
Masyvus atviras internetinis kursas
(MOOC), kuris veiks kaip „vieno langelio“
principas, suteikiantis tiesioginę prieigą prie
viso žaidimo mokymosi išteklių rinkinio.

2 REZULTATAS
GreenYOU išplėstinės realybės
technologijų žalioji mokymo programa
Sukurti ekologišką mokymo programą,
skirtą užtikrinti, kad su jaunimu dirbantys
darbuotojai / organizacijos turėtų reikiamų
žinių apie žaliąją ir skaitmeninę
transformaciją

3 REZULTATAS
GreenYOU skaitmeniniai

pabėgimo kambariai
Novatoriškų kokybiškų išteklių,

skirtų jaunimo darbuotojams,
kūrimas, siekiant panaudoti ir

tobulinti jaunų žmonių
ekologiškus įgūdžius ir didinti

informuotumą apie klimato
kaitos, jaunimo nedarbo ir

perėjimo prie ekologiško
perėjimo svarbą.

BROŠIŪRA

ŽALIOJI TU PROJEKTAS

INSTAGRAM PUSLAPIS

https://www.facebook.com/profile.php?id=100094150212902
https://www.greenyouproject.eu/lt/pagrindinis/
https://www.instagram.com/greenyouproject/

